
DUHA KLUB DLAŽKA Palackého 1, 750 02 Přerov, tel. 
733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

pořádá akci pro rodi če a jejich d ěti ve v ěku 1 rok – 13 let  

Pohádkový 
Michalov           
16. 5. 2015 

Start:  Bude v době od 14:00 do 16:45 od vstupu do parku Michalov z uli ce Bezru čova, Přerov a 
to podle čísla, které vám v mailu po p řihlášení bude p řiděleno.    

Trasa je dlouhá cca 2 km a je schůdná pro pěší, jízdní kola i kočárky, a bude vyznačena fáborky od 
startu až do cíle. Na trase očekávejte spoustu pohádkových a večerníčkových postaviček, které na 
trase vydrží minimálně do 18 hodin. Na každého účastníka čeká v cíli drobná odměna.  

V okolí startu bude plno soutěží, závodů, her i výtvarného tvoření v rámci akce Dny hravých dětí, 
takže můžete přijít i dříve a rozehřát se. 

V 17:00 hodin za číná nedaleko cíle hrané divadelní 
představení ur čené pro nejmenší diváky.   

Startovné:  Dobrovolné. 

Motorová vozidla lze zaparkovat v prostoru Bezručovy ulice v Přerově u 
loděnice, ale nejlepší 
je stejně nechat auto 
doma a přijít pěšky.  

Na akci je nutné se p řihlásit p ředem na 
internetových stránkách www.dlazka.cz  
v sekci AKCE, kdy po kliknutí na název 
akce Pohádkový Michalov hledejte 
tlačítko P řihlásit se. 

Uzávěrka p řihlášek  je dne 14. 5. 2015 ve 
23:59. Akce se uskute ční za každého 
počasí!!! Kapacita ú častník ů je omezena, 
kdo se d řív přihlásí, ten do pohádkového 
lesa ur čitě vyrazí. 

 

 

Sháníme dobrovolníky na pohádkové postavi čky. Nějaké masky máme, ale lidi nám ob čas 
chybí. Pokud byste m ěli zájem, kontaktujte nás na emailu plasan@dlazka.cz  či telefonu 

775 209 219. Děláme to p ředevším kv ůli našim d ětem.  


